Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской  области

Постановление  № 43
от 28 апреля 2022 года

с. Яблоновый Гай

Об отмене постановления администрации

Яблоново-Гайского

муниципального образования
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Яблоново-Гайского муниципального образования от 5 мая 2014 года № 22 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за  соблюдением законодательства в области торговой деятельности на территории Яблоново-Гайского муниципального образования (с изменениями и дополнениями) .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                    Г.В.Баннов